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Hallituksen toimintakertomus 2020 

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi eli 1.1.-31.12.  

Yleistä 

Meidän IT ja talous Oy (Meita) perustettiin 3.10.2018. Yhtiön varsinainen toiminta käynnistyi 1.1.2019, jolloin 

Meitalle tekivät liikkeenluovutuksen Saimaan talous ja tieto Oy, Pohjois-Karjalan tietotekniikkakeskus Oy sekä 

Siun Talous Oy. Luovuttaneiden yhtiöiden lopputilityksissä Meidän IT ja talous Oy:n omistukset siirtyivät Etelä-

Karjalan, Pohjois-Karjalan ja Etelä-Savon kunnille, kuntayhtymille ja yhtiöille. Tällä hetkellä yhtiön pääomistajia 

ovat Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiirin kuntayhtymä (Eksote), Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspiirin 

kuntayhtymä (Siun Sote) sekä Lappeenrannan, Joensuun, Mikkelin ja Imatran kaupungit.  

 

Yhtiön tuottaa talous- ja henkilöstöhallinnon sekä IT-palveluita omistajilleen ja sidosyksikköasemassa oleville 

omistajien yhtiöille. Yhtiö kattaa toiminnan ja kehittämisen kustannukset asiakkaiden maksamilla palvelumaksuilla. 

Olennaiset tapahtumat tilikaudella  

Päättynyt tilikausi oli yhtiön toinen tilikausi ja ensimäisellä tilikaudella alkanutta toimintojen yhtenäistämistä 

jatkettiin. Tilikauden toimintaan vaikutti Covid19 -pandemia, joka näkyi sekä yhtiön palvelutuotannossa että 

vaikutti yhtiön henkilöstöön, joka siirtyi pääosin etätöihin. Etäkäyttöpalveluiden sekä etätyössä tarvittavien 

laitteiden kysyntä kasvoi merkittävästi – talous- ja henkilöstöhallinnon palveluissa tehtävät lisääntyivät esimerkiksi 

lomautuksista sekä korona-avustusten maksatuksista joutuen, ja prosesseja kehitettiin etätyötä ja sähköisiä 

toimintamalleja tukeviksi.  

 

Tilikauden aikana yhtiölle otettiin käyttöön uusi toiminnanohjausjärjestelmä, joka mahdollisti esimerkiksi 

laskutusprosessien yhtenäistämisen kaikille yhtiön asiakkaille. Lisäksi suunniteltiin ja jalkautettiin yhtenäinen 

asiakkuuksien hoitomalli, asiakassopimukset ja palvelukuvaukset uudistettiin sekä yhtiön henkilöstölle otettiin 

käyttöön yhtenäinen palkkausmalli. Tilikaudella toteutettiin myös uusien asiakkaiden käyttöönottoja, joista 

isoimpana oli Mikkelin kaupungin ICT-palveluiden tuotantoon siirtyminen.  

 

Tilikauden liikevaihto oli 51 009 066 euroa, jossa oli kasvua edelliseen vuoteen 1,0 %. Tilikauden voitoksi jäi 

130 907 euroa. Taloudellisesti tilikausi toteutui ennusteiden mukaisesti.  

Yhtiön liikevaihto jakautui palvelualueittain seuraavasti: 
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Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut 

Taloushallinnon palveluissa toteutettiin käyttöönottoja kunta-asiakkaille kaikilla yhtiön toiminta-alueilla. 

Valtakunnallisen tulorekisterin käyttöönotto vaati kehitystoimenpiteitä henkilöstöhallinnon palveluissa vielä 

kuluneen tilikauden aikana. Taloushallinnossa valmisteltiin Kuntatieto (Kuti) -raportoinnin käyttöönotto, lisäksi 

tehtiin versiopäivityksiä ja pienempiä kehityshankkeita useisiin keskeisiin tuotantojärjestelmiin, joista keskeisenä 

maksuliikenneohjelmiston päivitys kaikille asiakkaille.  

 

IT- ja järjestelmäpalvelut 

Mikkelin kaupungille ja sen sidosorganisaatioille toteutettiin ICT-palveluiden käyttöönotot, jotka siirtyivät 

tuotantoon. IT- ja järjestelmäpalveluissa toteutettiin versiopäivityksiä ja kehityshankkeita useisiin keskeisiin 

tuotantojärjestelmiin sekä asiakasjärjestelmiin. Keskeisinä kehitysprojekteina toteutettiin asiakkaiden sähköposti- 

ja viestintäpalveluiden siirto yhtiön omasta konesalista Microsoft M365 -pilvipalveluiksi sekä työasemien päivitys 

Win10 -käyttöjärjestelmään. Konesali- ja tietoliikenneinfraa uudistettiin ja yhtenäistettiin suunnitelman mukaisesti 

sekä otettiin käyttöön tietoturvaa parantavia työvälineitä. Koko yhtiölle otettiin käyttöön uusi 

toiminnanohjausjärjestelmä sekä siihen liittyvä asiakasportaali sekä käynnistettiin uusi raportoinnin ja tiedolla 

johtamisen palvelu.  

 

Projektipalvelut 

Yhtiö toteutti tilikauden aikana yli 40 asiakas- ja käyttöönottoprojektia, joiden lisäksi toteutettiin pienempiä 

toimeksiantoja.  

 

Yhtiön osakkeet 

Yhtiöllä on neljä eri osakesarjaa, PK-osakkeet, EK-osakkeet, ES-osakkeet sekä Y-osakkeet. Yhtiön osakepääoma 

on 63 754 euroa.  

 

Yhtiön osakkeita koskee yhtiöjärjestyksen 20 §:n mukainen lunastuslauseke sekä 21 §:n mukainen 

suostumuslauseke. Yhtiön kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänimäärä, osakkeiden erilajisuus koskee 

yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen mukaisesti hallituksen jäsenten valintaa, oikeutta merkitä osakkeita, 

oikeutta lunastaa osaketta sekä suostumuksen saamista osakkeen luovuttamiseen. Osakelajien erot eivät rajoita 

yhtiön mahdollisuuksia lunastaa tai hankkia yhtiön osakkeita.  
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Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt 

Tilikauden aikana yhtiö käytti osakassopimuksen mukaista lunastusoikeuttaan ja lunasti yhtiökokouksen 28.4.2020 

päätöksellä LAB ammattikorkeakoulun (115 kpl) ja Istekki Oy:n (48 kpl) omistamat osakkeet. Osakkaiden välisiä 

osakekauppoja toteutui Lappeenrannan kaupungin ja Eksoten välillä sekä Lappeenrannan ja Imatran kaupunkien 

välillä.  

 

Lunastusten ja osakkaiden välisten osakekauppojen jälkeen yhtiön omistus jakautui tilikauden päättyessä 

seuraavasti: 

Osakelaji Määrä Osakkeenomistaja 

Osuus jaetuista 

osakkeista 

EK 12 899 Eksote 21,1 % 

EK 7 268 Lappeenrannan kaupunki 11,9 % 

EK 921 Lappeenrannan toimitilat oy 1,5 % 

EK 230 Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä 0,4 % 

EK 2 736 Imatra 4,5 % 

EK 115 Lemin kunta 0,2 % 

EK 115 Luumäen kunta 0,2 % 

EK 115 Parikkalan kunta 0,2 % 

EK 115 Rautjärven kunta 0,2 % 

EK 115 Ruokolahden kunta 0,2 % 

EK 115 Savitaipaleen kunta 0,2 % 

EK 115 Taipalsaaren kunta 0,2 % 

EK 115 Etelä-Karjalan liitto 0,2 % 

ES 115 Etelä-Savon koulutus oy 0,2 % 

ES 5 324 Mikkelin kaupunki 8,7 % 

ES 1 390 Etelä-Savon maakuntaliitto 2,3 % 

ES 100 Etelä-Savon kampuskiinteistöt ky 0,2 % 

PK 11 205 Joensuun kaupunki 18,3 % 

PK 11 205 Siun sote 18,3 % 

PK 1 149 Kitee 1,9 % 

PK 3 803 Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 6,2 % 

PK 529 Lieksa 0,9 % 

PK 241 Ilomantsi 0,4 % 

PK 193 Liperi 0,3 % 

PK 289 Nurmes  0,5 % 

PK 193 Rääkkylä 0,3 % 

PK 96 Kontiolahti 0,2 % 

PK 96 Tohmajärvi 0,2 % 

PK 48 Heinävesi 0,1 % 

PK 48 Juuka 0,1 % 

PK 48 Outokumpu 0,1 % 

PK 48 Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 0,1 % 

PK 48 Polvijärvi 0,1 % 

 61 142  100,0 % 
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Yhtiöllä on hallussaan nimellisarvottomia osakkeita seuraavasti: 1 012 EK-osaketta, 20 967 ES-osaketta, 4 064 PK-

osaketta ja 2 616 Y-osaketta. Näiden osakkeiden osuus kaikista osakkeista on 31,9 %. Yhtiön hallituksella on 

oikeus antaa osakkeita merkittäväksi osakassopimuksen mukaisilla ehdoilla. Osakkeista maksettava merkintähinta 

on edellisen vahvistetun tilinpäätöksen mukainen osakkeen substanssiarvo. 

 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 

Covid19 pandemia on jatkunut myös tilikauden jälkeen ja vaikuttaa edelleen etäkäyttöä tukevien palveluiden 

kysyntään. Odotettavissa on että myös tietoturvaan ja tietosuojaan kohdistuu jatkuvasti enemmän uhkia, joihin 

varautuminen ja jatkuva kehittäminen on erittäin tärkeää.  

 

Palveluiden yhtenäistämisellä, automatisoinnilla ja toimintamallien kehityksellä taataan riittävä kustannustehokkuus 

sekä palveluiden laatu. IT-palveluissa laitemäärän ja laitemallien monimuotoisuuden lisääntyminen sekä 

teknologian jatkuva kehittyminen edellyttävät jatkuvaa osaamisen kehittämistä sekä investointeja, joilla pystytään 

takaamaan riittävä palvelutaso kriittisissä palveluissa.  IT:n merkitys myös asiakkaiden toiminnassa on merkittävä 

ja keskeisinä painopisteinä ovatkin tietoturvan sekä palveluiden toimintavarmuuden takaamisen lisäksi palveluiden 

digitalisointi sekä hybridituotanto, jossa hyödynnetään sekä omaa konesalia että ulkoisia pilvipalveluita. Talous- ja 

henkilöstöhallinnon palveluissa prosessien sähköistämisellä sekä automatisoinnilla tavoitellaan toimintavarmuutta, 

palveluiden ja tiedon parempaa saatavuutta sekä kustannustehokkuutta. 

 

Yhtiön tavoitteena on edelleen laajentaa palveluita kuntasektorin toimijoiden keskuudessa. Toiminnan 

laajentumiseen voi vaikuttaa eduskunnan käsittelyyn tuleva hyvinvointialueuudistus, joka voi tuoda 

mahdollisuuksia uusiin asiakkuuksiin tai palveluiden laajentamiseen. Käynnissä on myös useita tulevien 

hyvinvointialueiden yhteistyöhankkeita, jotka voivat vaikuttaa yhtiön palveluiden käytön laajuuteen. 

 

Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiö on tehnyt ostotarjouksen Efetta Oy:n osakekannasta, jonka toteutuessa 

Efetta Oy:stä tulee yhtiölle tytäryhtiö.  

 

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta 

Tilikauden aikana kehitysprojekteihin käytettiin yhteensä 558 919 euroa. Suurimpia kehitysprojekteja tilikaudella 

olivat keskeisten tuotantojärjestelmien versiopäivitykset, uuden tuotannonohjausjärjestelmän käyttöönotto sekä 

raportointipalvelun käynnistäminen. Projektien lisäksi on toteutettu yksittäisiin palveluihin kohdistuvia pienempiä 

kehitystehtäviä ja osallistuttu asiakkaiden kehityshankkeisiin.  

 

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 

Yhtiön toiminnassa liiketoiminnallisen riskin muodostavat osittain projektiluontoinen toiminta ja tämän kysynnän 

vaihtelevuus. Myös julkisen talouden heikentyvä tilanne vaikuttaa yhtiön asiakkaiden palveluostoihin ja 

tehokkuustavoitteisiin. 

 

Yhtiön toiminnan operatiiviset riskit liittyvät palveluiden jatkuvuuteen ja tietoturvallisuuteen, joita hallitaan 

ajantasaisella konesali- ja tietoliikenneinfralla, varajärjestelyillä sekä jatkuvalla kehittämisellä ja kouluttautumisella.  
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Yhtiön perustoiminnan ylläpitämisen, kehittämisen ja kasvun edellytys on osaavat asiantuntijat, joten 

eläköitymisten ennakoiminen ja vaihtuvuuden hallinta on erittäin keskeisessä roolissa riskienhallinnassa. 

 

 

Arvio ja tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta sekä muista 

liiketoiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista 

Yhtiön tulos tilikaudelta on 130 907 euroa. Yhtiö ei yhtiöjärjestyksen mukaan jaa osinkoja, vaan yhtiölle 

mahdollisesti kertyvä voitto käytetään ensisijaisesti palveluiden kehittämiseen.  

 

Yhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat seuraavat tunnusluvut: 

 

Tunnusluku 2020 2019 

Liikevaihto 51 009 066 € 50 526 689 € 

Liikevoitto  146 450 € 982 454 € 

Liikevoitto % liikevaihdosta  0,3 % 1,9 % 

Oman pääoman tuotto- % 4,2 % 23,6 % 

Omavaraisuusaste (%) 34,8 % 34,0 % 

 

 

Henkilöstö 

Yhtiöllä oli tilikauden aikana keskimäärin 432 voimassa olevaa työsuhdetta. Työsuhteiden määrässä on mukana   

myös tilapäiset harjoittelijat sekä vakinaisten työntekijöiden sijaiset. Henkilömäärän kasvun taustalla ovat uudet 

asiakkaat ja palvelut.  

 

Yhtiön henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut: 

 

Tunnusluku 2020 2019 

Keskimääräinen henkilömäärä tilikaudella 432 408  

Tilikauden palkat ja palkkiot 15 671 801€ 14 539 169 € 

 

Yhtiön tulosta koskevat toimenpiteet 

Hallitus esittää että yhtiön tulos 130 907 euroa merkitään yhtiön voitto- ja tappiotilille vapaaseen omaan 

pääomaan ja että osinkoa ei jaeta. 

 

Lähipiirilainat ja -vastuut 

Yhtiöllä ei ole lähipiirilainoja tai -vastuita.  
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Yhtiön johto, organisaatio ja tilintarkastajat 

 

Toimitusjohtaja 

Yhtiön toimitusjohtajana toimii KTM Salli Kortelainen. Toimitusjohtajan varahenkilönä toimii Kari Alvila ja lisäksi 

yhtiön nimenkirjoitusoikeus on Ville Kärkkäisellä.  

 

Hallitus 

Yhtiön hallitus oli varsinaiseen yhtiökokoukseen 28.4.2020 asti seuraava: 

 

  Varsinainen jäsen  Varajäsen  

PK-osakkeet Siun Sote:  Ilkka Naukkarinen, puheenjohtaja Eeva-Maria Varpenius 

PK-osakkeet Joensuu:  Jari Horttanainen  Riitta Himanka 

PK-osakkeet muut osakkaat:  Urho Mäenpää  Eeva-Liisa Auvinen 

EK-osakkeet Eksote:  Keijo Siiskonen  Liisa Mänttäri 

EK-osakkeet Lappeenranta:  Juha Willberg, varapuheenjohtaja Jari Iskanius 

EK-osakkeet muut osakkaat:  Harri Anttila   Kari Kuuramaa 

ES-osakkeet Mikkeli:  Heikki Siira, 2. varapuheenjohtaja Tiia Tamlander 

ES-osakkeet Muut osakkaat:  Hanna Makkula  Pentti Mäkinen 

 

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 28.4.2020 yhtiölle valittiin seuraava hallitus: 

 

  Varsinainen jäsen  Varajäsen  

PK-osakkeet Siun Sote:  Ilkka Naukkarinen, puheenjohtaja Eeva-Maria Varpenius 

PK-osakkeet Joensuu:  Jari Horttanainen  Riitta Himanka 

PK-osakkeet muut osakkaat:  Minna Kuusela-Hurskainen  Johanna Tähkiö 

EK-osakkeet Eksote:  Vesa Reponen   Liisa Mänttäri 

EK-osakkeet Lappeenranta:  Juha Willberg, varapuheenjohtaja Jari Iskanius 

EK-osakkeet muut osakkaat:  Harri Anttila   Kari Kuuramaa 

ES-osakkeet Mikkeli:  Heikki Siira, 2. varapuheenjohtaja Tiia Tamlander 

ES-osakkeet Muut osakkaat:  Janne Nulpponen  Pentti Mäkinen 

 

Juha Willberg irtisanoutui yhtiön hallituksesta 18.9.2020 ja ylimääräinen yhtiökokous 18.11.2020 nimesi uudeksi 

hallituksen jäseneksi Tuomo Sallisen.  

 

Hallitus kokouksia oli tilikauden aikana yhteensä 11. 

 

Tilintarkastajat 

 

KPMG Oy Ab  

Vastuutarkastajana KTM, KHT Heikki Tuomi 
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 Tase 
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Tuloslaskelma 
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Rahoituslaskelma 

 

EPÄSUORA RAHOITUSLASKELMA 2020 2019 

   

Liiketoiminnan rahavirta   

Voitto (tappio) ennen tp-siirtoja ja veroja 142 086,34 976 119,60 

Oikaisut   

Suunnitelman mukaiset poistot 277 179,69 965 069,77 

Muut tuotot ja kulut. ei maks. 242,58 0,00 

Pysyvien vastaavien myyntivoitot -26 411,55 -155 069,54 

Rahoitustuotot ja -kulut 4 363,50 6 334,18 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 397 460,56 1 792 454,01 

   

Käyttöpääoman muutos   

Lyhytaik.korott.liikesaamisten  lis(-)/väh(+) -141 092,93 -3 452 325,26 

Lyhytaik. korott.velkojen lis(+)/väh(-) 204 325,79 5 921 073,12 

   

Liiketoiminnan rahavirta ennen rah.eriä 460 693,42 4 261 201,87 

   

Maksetut korot ja maksut muista liiket.rah.kuluista -4 379,77 -8 565,85 

Saadut osingot liiketoiminnasta 0,00 2 219,08 

Saadut korot liiketoiminnasta 16,27 12,59 

Maksetut välittömät verot -248 368,28 -207 434,26 

Liiketoiminnan rahavirta 207 961,64 4 047 433,43 

   

Investointien rahavirta   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykk. 0,00 -2 902 694,24 

Investoinnit osakkeisiin ja osuuksiin 0,00 1 520 351,95 

Investoinnit muihin sijoituksiin 0,00 -11 608,00 

Pys. vast. hyödykkeiden luovutustulot 66 054,09 0,00 

Investointien rahavirta 66 054,09 -1 393 950,29 

   

Rahoituksen rahavirta:   

Omien osakkeiden hankkiminen -5 961,89 0,00 

Maksullinen osakeanti 0,00 2 206 944,00 

Rahoituksen rahavirta -5 961,89 2 206 944,00 

RAHAVAROJEN MUUTOS 268 053,84 4 860 427,13 

   

Rahavarat tilikauden alussa 4 860 427,13 0,00 

Rahavarat tilikauden lopussa 5 128 480,97 4 860 427,13 

 268 053,84 4 860 427,13 
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Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 

      

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet     

      

Pysyvien vastaavien arvostaminen      

 Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta  

 on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta  

 ja valmistuksesta aiheutuneet menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasa-  

 poistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perustella  

 ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Ajoneuvojen poistosuunnitelma   

 on muutettu ja poistot tehdään EVL maksimipoistoaikaa noudattaen.   

Poistoajat ovat:     

 Kehittämismenot  3-5 vuotta, tasapoisto  

 Aineettomat oikeudet  3-5 vuotta, tasapoisto  

 Muut pitkävaikutteiset menot  2-5 vuotta, tasapoisto  

 Koneet ja laitteet  2-5 vuotta, tasapoisto  

 Kalusto  4 vuotta, tasapoisto  

 Ajoneuvot  25 % menojäännöspoisto  

      

 Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen  

 käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat (alle 850 euroa) on kirjattu   
 kokonais-suudessaan hankintatilikauden kuluksi.    

      

Pitkävaikutteisten menojen jaksottaminen     

 Useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen.  

 Yhtiön laatimien tulosodotuslaskelmien perusteella tulonodotukset kattavat    

 kehittämismenojen tasearvon.  Kehittämismenojen arvostus riippuu tulonodotusten  

 toteutumisesta tulevaisuudessa.     

      

Koronavirukseen (Covid-19) liittyvien riskien vaikutukset Meidän IT ja talous Oy:n toimintaan  

 Tilikauden päättymisen jälkeen on myös vuonna 2020 puhjennut ja nopeasti laajentunut Covid-19  

 virusepidemia, jonka vaikutuksia yhtiön hallitus on arvioinut yhtiön markkinaympäristöön, työntekijöihin 

 ja liiketoimintaan. Pandemia on lisännyt IT-palveluissa erityisesti etäkäyttöratkaisujen tarvetta, mutta muuten  

 tilanne ei merkittävästi vaikuta yhtiön palveluiden kysyntään. Yhtiön hallitus ja johto seuraavat tarkasti  

 koronavirustilanteen kehittymistä ja päivittävät arviotaan epidemian vaikutuksista tilanteen edetessä. 

      

Edellisen vuoden vertailutiedot     

 Edellinen tilikausi oli pituudeltaan 15 kuukautta.    

      

Omien osakkeiden lunastaminen     

 Yhtiö on lunastanut omia osakkeitaan tilikauden aikana 163 kappaletta, joka on 0,25 % osakepääomasta. 
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Tuloslaskelman liitetiedot 

  

   
2020 2019 

1. 
    

Liikevaihto 
   

     
Palvelualueiden jakauma 

   

 
Yhtiön hallinto-, talous ja HR 

 
-480 747,61 -1 084 353,40 

 
Muutos- ja projektiyksikkö 

 
1 418 180,78 1 967 062,68 

 
IT-yksikkö 

 
27 471 877,42 26 210 645,37 

 
Järjestelmäyksikkö 

 
10 640 029,12 11 111 869,11 

 
Talousyksikkö 

 
6 372 781,42 6 858 510,57 

 
Henkilöstöyksikkö 

 
5 586 945,43 5 462 954,40 

 
Yhteensä 

 
51 009 066,56 50 526 688,73 

     
Maantieteellinen jakauma 

   

 
E-K Etelä-Karjala & Etelä Savo  

 
18 122 166,58 17 977 099,72 

 
P-K Pohjois-Karjala 

 
32 291 559,12 31 967 075,94 

 
YHT Yhteiset 

 
595 340,86 582 513,07 

   
51 009 066,56 50 526 688,73 

Liiketoiminnan muut tuotot 
   

 
Muut tuotot 

 
198 233,91 272 380,16 

 
Yhteensä 

 
198 233,91 272 380,16 

2. 
    

HENKILÖSTÖ 
   

Henkilöstökulut ja henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 
  

     
Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 

  

     

 
Henkilöstöyksikkö     

 
96,17 89,08 

 
IT-yksikkö 

 
134,67 124,17 

 
Järjestelmäyksikkö 

 
51,08 49,08 

 
Muutos- ja projektiyksikkö 

 
16,08 14,83 

 
Talousyksikkö 

 
109,50 106,00 

 
Yhtiön hallinto, -talous ja HR 

 
24,08 25,35 

 
Yhteensä 

 
432,00 408,00 

     
Johdon palkat ja palkkiot 

   

 
Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja 

 
115 086,30 195 223,27 
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3. 
    

Poistot ja arvonalentumiset 
   

 
Suunnitelman mukaiset poistot 

 
277 179,69 965 069,76 

 
Yhteensä 

 
277 179,69 965 069,76 

4. 
    

Liiketoiminnan muut kulut 
   

 
Vapaaehtoiset henkilöstökulut 

 
378 091,11 489 275,62 

 
Toimitilakulut 

 
1 526 272,55 1 582 949,93 

 
Ajoneuvokulut 

 
31 244,33 19 806,57 

 
Atk-laite- ja ohjelmistokulut 

 
643 868,88 746 205,26 

 
Muut kone- ja kalustokulut 

 
79 940,16 46 150,94 

 
Matkakulut 

 
125 295,49 249 238,51 

 
Myyntikulut 

 
15 242,25 17 294,25 

 
Markkinointikulut 

 
16 545,61 26 706,88 

 
Muut hallinnonkulut 

 
340 245,72 391 350,63 

 
Muut liiketoiminnan kulut 

 
2 221,44 12 275,49 

 
Yhteensä 

 
3 158 967,54 3 581 254,08 

5. 
    

Tilintarkastajan palkkiot 
   

 
Tilintarkastus 

 
15 493,25 7 665,00 

 
Muut palvelut 

 
0,00 417,23 

 
Yhteensä 

 
15 493,25 8 082,23 

6. 
    

Rahoitustuotot ja -kulut 
   

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 0,00 2 219,08 

 
Yhteensä 

 
0,00 2 219,08 

     
Muut korkotuotot 

   

 
Muilta 

 
16,27 12,59 

 
Yhteensä 

 
16,27 12,59 

Rahoitustuotot yhteensä 
 

16,27 2 231,67 

Korkokulut 
   

 
Muille 

 
-4 379,77 -8 565,85 

 
Yhteensä 

 
-4 379,77 -8 565,85 

Rahoituskulut yhteensä 
 

-4 379,77 -8 565,85 

Rahoitustuotot ja kulut yhteensä 
 

-4 363,50 -6 334,18 

     
7. 

    
Tuloverot 

   

 
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 

 
11 179,02 207 434,26 

 
Yhteensä 

 
11 179,02 207 434,26 
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 Taseen liitetiedot    

     

8.   2020 2019 

PYSYVÄT VASTAAVAT    

Aineettomat hyödykkeet    

Kehittämismenot    

 Kirjanpitoarvo 1.1.  321 601,91 479 262,22 

 Lisäykset  0,00 2 292,92 

 Tilikauden poisto  -116 567,01 -159 953,23 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  205 034,90 321 601,91 

     

Aineettomat oikeudet    

 Kirjanpitoarvo 1.1.  226 894,38 414 769,28 

 Lisäykset  0,00 11 306,25 

 Tilikauden poistot  -127 083,58 -199 181,15 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  99 810,80 226 894,38 

     

Aineelliset hyödykkeet    

Koneet ja laitteet    

 Kirjanpitoarvo 1.1.  9 267,64 1 401 559,70 

 Lisäykset  0,00 58 065,00 

 Vähennykset  270,92 -1 005 147,30 

 Tilikauden poistot  -9 538,56 -445 209,76 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  0,00 9 267,64 

     

Ajoneuvot    

 Kirjanpitoarvo 1.1.  32 647,77 20 581,02 

 Lisäykset  0,00 20 299,23 

 Tilikauden poistot  -8 161,94 -8 232,48 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  24 485,83 32 647,77 

     

Kalusto ja muu irtain    

 Kirjanpitoarvo 1.1.  55 742,06 453 568,78 

 Lisäykset  0,00 95 940,49 

 Vähennykset  -39 913,46 -360 135,11 

 Tilikauden poistot  -15 828,60 -133 632,10 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  0,00 55 742,06 

     

Sijoitukset    

     

Muut osakkeet    

 Kirjanpitoarvo 1.1.  11 608,00 11 602,00 

 Lisäykset  0,00 6,00 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  11 608,00 11 608,00 
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9.     

SAAMISET  2020 2019 

Pitkäaikaiset saamiset    

Saamiset muilta    

 Muut saamiset  54 463,74 54 463,74 

 Yhteensä  54 463,74 54 463,74 

     

Saamiset muilta    

 Myyntisaamiset  2 361 414,48 2 591 889,97 

 Muut saamiset  712,00 1 165,00 

 Siirtosaamiset  1 223 822,23 804 806,55 

 Yhteensä  3 585 948,71 3 397 861,52 

     

     

10.   2020 2019 

OMA PÄÄOMA    

     

Sidottu oma pääoma    

 Osakepääoma 1.1.  63 754,00 0,00 

 Osakepääoman merkintä  0,00 2 520,00 

 Uusmerkintä rekisteröity  0,00 59 744,00 

 Uusmerkintä rekisteröimättä  0,00 1 490,00 

 Osakepääoma 31.12.  63 754,00 63 754,00 

     

Sidottu oma pääoma yhteensä  63 754,00 63 754,00 

     

Muut rahastot    

 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 2 143 190,00 0,00 

 lisäykset   2 143 190,00 

 Vähennykset, omien osakkeiden hankinta  -5 961,89 0,00 

 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 2 137 228,11 2 143 190,00 

 Edellisten tilikauden voitto  842 497,03 0,00 

 Tilikauden voitto  130 907,32 842 497,03 

     

Vapaa oma pääoma yhteensä  3 110 632,46 2 985 687,03 

     

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  3 174 386,46 3 049 441,03 

     

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma    

     

 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  2 137 228,11 2 143 190,00 

 Voitto/tappio edellisiltä tilikausilta  842 497,03 0,00 

 Tilikauden voitto  130 907,32 842 497,03 

 Kehittämismenot  -205 034,90 -321 601,91 

 Yhteensä  2 905 597,56 2 664 085,12 
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11.     

VIERAS PÄÄOMA    

Lyhytaikainen vieras pääoma    

Velat muille    

 Ostovelat  2 522 526,53 1 988 157,67 

 Muut lyhytaikaiset velat  544 072,17 1 102 108,69 

 Siirtovelat  2 868 847,49 2 830 806,76 

 Yhteensä  5 935 446,19 5 921 073,12 

     

Lyhytaikaisten siirtovelkojen olennaiset erät    

Siirtovelat muille    

 Henkilöstökulujaksotukset  2 821 766,28 2 777 327,26 

 Myynnin jaksotukset  47 081,51 53 479,50 

 Yhteensä  2 868 847,79 2 830 806,76 

     

VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT   

     

VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT  2020 2019 

12.     

Luottolimiittisopimukset    

 Myönnetyn limiitin kokonaismäärä  0,00 500 000,00 

 Käytössä  0,00 0,00 

13.     

Leasingvastuut    

     

 Seuraavalla tilikaudella maksettavat  6 690 356,01 6 439 839,32 

 Myöhemmin maksettavat  8 523 103,68 8 540 854,85 

 Yhteensä  15 213 459,69 14 980 694,17 

     

14.     

Muut vastuusitoumukset    

Pitkäaikaiset sopimukset    

 Seuraavalla tilikaudella maksettavat  4 371 446,94 4 896 515,94 

 Myöhemmin maksettavat  629 853,80 364 154,04 

 Yhteensä  5 001 300,74 5 260 669,98 

     

15.     

Lähipiiriliiketoimet    

     

 

Yhtiön lähipiiriin on luettu Lappeenrannan kaupunki, Etelä-Karjalan sosiaali- 
ja  

 terveydenhuollon kuntayhtymä, Joensuun kaupunki,   

 Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä,   

 sekä Mikkelin kaupunki, tytär- ja osakkuusyhteisöineen.   

     

 Palveluiden myynnit  40 867 593,43 37 669 165,65 

 Palveluiden ostot  393 992,14 397 684,17 
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16.     

Eriytetyt tuloslaskelma    

     

 Efetta OY  2020  

     

 Liikevaihto  702 085,86  

 Liiketoiminnan muut tuotot  27 289,72  

     

     

 Materiaalit ja palvelut    

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat  -51 898,94  

 Alihankinta  -7 237,53  

 Muut ulkopuoliset palvelut  -348 740,67  

 Materiaalit ja palvelut  -407 877,14  

     

 Henkilöstökulut    

 Palkat ja palkkiot  -175 592,12  

 Henkilöstösivukulut    

 Eläkekulut  -29 848,04  

 Muut henkilösivukulut  -5 310,32  

 Henkilöstösivukulut yht  -35 158,36  

 Henkilöstökulut  -210 750,48  

     

 Liiketoiminnan muut kulut  -91 389,88  

     

 TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)  19 358,08  

     

     

     

 Myyntituotot kirjataan tilikauden aikana suoraan asiakaskohteittain/Efettalle. 

 Tilikauden kustannukset kirjataan tilikauden aikana tuotteittain yhteisille asiakaskohteille, 

 josta ne on kohdistettu Efettalle seuraavien perusteiden mukaisesti. Efettalle kuuluvat 

 henkilötyöt on kohdistettu asiakaskohteille Efetta henkilöiden tekemien työtuntien ja  

 tuntipalkan mukaiseti sisältäen samalla osuuden hallinnollisista kuluista. Järjestelmien osalta 

 konesalin kustnnukset on siirretty asiakakohteelle Efetta järjestelmien käyttämän  

 kapasiteetin perusteella. IT-kustannukset kohdennetaan IT-palveluiden  

 kokonaiskustannuksista käyttäjämäärien mukaisessa suhteessa.  
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Luettelo käytetyistä tilikirjoista ja tositelajeista 

 

Meidän IT ja talous Oy       

Y-Tunnus: 2945110-4       

         

Luettelo käytetyistä tilikirjoista      

         

  Tilinpäätös        sidottuna paperilla  

  Tase-erittelykirja        sidottuna paperilla  

  Päiväkirja     sähköisenä  

  Pääkirja     sähköisenä  

  Tuloslaskelmat ja taseet   sähköisenä  

  Myyntireskontran lasku- ja suorituspäiväkirja  sähköisenä  

  Palkkakirjanpito    sähköisenä  

         

 Tilinpäätös (KPL 3:8.1 §) on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden   

 päättymisestä (KPL 2:10.1 §).      

 Tilikauden kirjanpitoaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta    

 sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2 §).   

         

Kirjanpidossa käytetyt tositelajit      

         

 Wintime 01.1.2020 - 31.12.2020  
 

  

         

  Pankit    2   

  Maksut    3   

  Poistot    4   

  Luovutukset   5   

  Matkustuksenhallinta Populus  13   

  Muistiot    20   

  Kohdistukset   23   

  Myynnin kohdistukset  24   

  Jaksotukset Wintime   26   

  Palkat    30   

  Ostolaskut   40   

  Yleislaskut E-K   60   

  Suoritukset   61   

  Hyvityslaskujen kohdistus  62   

  Yleislaskut P-K   65   

  Atk laskutus P-K   75   

  Jns Tahe    85   

  Kohdistukset konesali   93   

  Vyörytykset   94   

  Arvonlisäveron kirjaus   ALV   
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 

 

Meidän IT ja talous Oy 

 

19.3.2021 

 

 

 
 
____________________________  ____________________________ 
Salli Kortelainen   Ilkka Naukkarinen 
toimitusjohtaja   hallituksen puheenjohtaja 

 

____________________________  ____________________________ 
Tuomo Sallinen   Heikki Siira 
hallituksen varapuheenjohtaja  hallituksen 2. varapuheenjohtaja 
 

 

 

____________________________  ____________________________ 
Jari Horttanainen   Harri Anttila 
hallituksen jäsen   hallituksen jäsen 
 
 

 

____________________________  ____________________________ 
Janne Nulpponen   Vesa Reponen 
hallituksen jäsen   hallituksen jäsen 
 

 

 

____________________________   
Johanna Tähkiö    
hallituksen varajäsen   
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Tilinpäätösmerkintä ja tilintarkastuskertomus 
 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 

 

 

Lappeenrannassa ______._______.2021 

 

 

 
 
____________________________   
Heikki Tuomi 
KTM, KHT 
Kpmg Oy 
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